[image: ]
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ       КРАСНОГОРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   МОСКОВСКОЙ     ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________
143400, Московская область, г.Красногорск, ул.Кирова, д.7-А
тел/факс: 563-89-46, E-mail: obrkrasn@yandex.ru

П Р И К А З
От 08.02.2013 №72

О подготовке ОУ Красногорского
муниципального района к переходу на
[bookmark: _GoBack]ФГОС основного и среднего
общего образования

 	С целью эффективной работы по подготовке к переходу общеобразовательных учреждений Красногорского муниципального района на ФГОС основного и среднего (полного) общего образования, а также реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» и плана действий по модернизации общего образования на 2011-2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 07.09.2010 № 1507-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по введению ФГОС основного общего и среднего (полного) общего образования в Красногорском муниципальном районе на 2013-2015 годы. (Прилагается).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника УО Каргину Т.С.

Начальник Управления образования                                            Т.В.Швейниц

Согласовано:

Главный специалист
юрисконсульт                                                                       Баскакова М.Н.

Исполнитель                                                                        Сперанская А.А.

Разослано: в дело-1, МУПДО «Красногорский методический центр» - 1, в общеобразовательные учреждения - 30

image1.png